
B r e a k f a s t
Завтраки

S O C H I  H O T E L



Каши

Блины

Выпечка

Творожная классика

Яйца

ЗОЖ

Сендвичи

 

 

Рисовая с бананом
 

Сырники с вишнёвым соусом
 

 

320

420

420

490

420

390

 

С курицей и песто
 

 

Белковый омлет
 

Английский завтрак
 

 

370

370

890

390

450

420
Mini croissant

Strawberry oatmeal

Rice porridge with banana

Cottage cheese dumplings
with cherry and sour cream

Homemade syrniki with cherry
sauce and sour cream

Заказать завтрак

2 eggs, cooked on your choice

Egg white omelette

Traditional english breakfast

Green buckwheat topped
with poached egg and parmesan

Tuna sandwich

Sandwich with chicken and pesto

Вы так же можете сделать
заказ по номеру телефона

+7 (966) 770-40-60 

₽

₽

₽

₽

Овсяная с клубникой

Ленивые вареники с ягодным
соусом и сметаной

Мини-круассаны

Яичница

С тунцом

Зелёная гречка с яйцом
пашот и песто

₽

₽

₽

Включено одно дополнение
на выбор (сгущёное молоко,
сметана, мёд, варенье)
One topping included of your
choice (condensed milk,
sour cream, honey, jam)

Классические


